[image: ]جامعة عبد المالك السعدي   
كلية الآداب والعلوم الإنسانية
تطوان
الموسم الجامعي: 2023/2024

استعمال الزمن

شعبة الفلسفة
الدورة الخريفية
الفصل الخامس 
	18-19
	17-18
	16-17
	15-16
	14-15
	13-14
	12-13
	11-12
	10-11
	9-10
	

	
	
	
	العدالة السياسية
قــاعة 10
د. المعتصم الشارف
	أخلاقيات التواصل
قــاعة 10
د. بشرى عسال
	
الثلاثاء

	
	
	
	فلسفة الحق
قــاعة 10
د.المساوي ميمون
	الإصلاح والتحديث
قــاعة 10
د. يوسف العماري
	
الأربعاء

	
	
	
	مشروع نهاية البحث
قــاعـة 10
د.تمحري عبد الرحيم
	الفلسفة والتواصل
قــاعة 10
بوعود أحمد
	
الخميس
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استعمال الزمن

شعبة الفلسفة
الدورة الخريفية
الفصـــل الثالـــث
	5 - 6
	4 - 5
	3 ـ 4
	2 - 3 
	
	
	
	
	

	الفلسفة في العالم العربي الإسلامي
قــاعة 12
د.المساوي ميمون
	العلوم عند العرب
قــاعة 12
د. بشرى عسال
	 
	
	
الثلاثاء

	علم الكلام
قاعـــة 12
دة. يوسف العماري
	الفلسفة الغربية في العصر الوسيط
قــاعة12
د.يوسف العماري
	
	
	

الاربعاء

	مقاربات فلسفية للديـــــن
[bookmark: _GoBack]قــاعة 12
د.أحمد بوعود
	التصوف
قــاعة 12
دة. أحمد بوعود
	
	
	
الخميس
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18 - 19  17 - 18  16 - 17  15 - 16  14 - 15  13 - 14  12 - 13  11 - 12  10 - 11  9 - 10   

   العدالة السياسية  قــاعة  10   المعتصم الشارف .  د  أ خلاقيات التواصل  قــاعة  10   .  د بشرى عسال    الثلاثاء  

   فلسفة الحق  قــاعة  10   المساوي ميمون . د  الإصلاح والتحديث  قــاعة  10   .  د يوسف العماري    الأربعاء  

   مشروع نهاية البحث  قــاعـة  10   تمحري عبد الرحيم . د  الفلسفة والتواصل  قــاعة  10   بوعود أحمد    الخميس  

